1

关于 2023 年研究生省级三好学生、优秀学生干部、

先进班集体评选推荐名单公示

根据《省教育厅办公室关于开展 2023 年贵州省普通高等学

校三好学生、优秀学生干部、先进班集体评选推荐工作的通知》

和《省教育厅关于印发<贵州省普通高等学校三好学生、优秀学

生干部、优秀毕业生、先进班集体评选办法>的通知》（黔教学

发〔2018〕169 号）等文件精神和相关工作要求，由二级学院对

提交申请的研究生，组织初评推荐并公示无异议，报研工部审核

汇总，经 2023 年 9月 19 日学校学生工作领导小组办公室成员单

位会议评审，9 月 22 日学校党委会决定，拟推荐以下人选：

（一）研究生省级三好学生（6 名）

邹小丽 民族学与历史学学院 2021 级民族学；

赵 伟 生态环境工程学院 2021 级资源与环境；

杨丽泰 法学院 2021 级法学；

杨 圆 数据科学与信息工程学院 2021 级统计学；

黄永胜 传媒学院 2021 级广播电视；

蒋烨琳 民族文化与认知科学学院 2021 级教育。

（二）研究生省级优秀学生干部（2 名）

刘 雪 民族学与历史学学院 2021 级民族学，院研究生会

执行主席；

麻红芬 文学院 2021 级中国语言文学，院研究生党支部副

2

书记。

（三）研究生省级先进班集体（1 个）

民族文化与认知科学学院 2021 级 教育（专硕） 1 班。

现将以上推荐名单予以公示，公示时间：2023 年 9 月 22 日

—9 月 28 日。如对以上获推荐同学有异议者，请于公示期内实

名来电来访，反映情况要实事求是，具体真实，以便调查核实。

地 址：花溪校区研工部（14-102 室）

联系人：李老师 电 话：0851-83610195

党委研究生工作部

2023 年 9月 22 日